Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO LOCAL DA PROVA OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/SES/2019 Referente a publicação realizada em D.O.E. de 05/11/2019. ONDE SE LÊ: GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO Secretário de Estado de Saúde LEIA-SE: Original Assinado) DANIELLE PEDROSO DIAS CARMONA BERTUCINI Secretária de Estado de Saúde Em Exercício Registrada, Publicada, C U M P R A - S E. Cuiabá-MT, 13 de novembro de 2019. Original Assinado) DANIELLE PEDROSO DIAS CARMONA BERTUCINI Secretária de Estado de Saúde Em Exercício RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA A PROVA ESCRITA E JULGAMENTO DE RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO № 006/SES/2019 HOSPITAL REGIONAL DE CÁCERES Referente a publicação realizada em D.O.E. de 05/11/2019. ONDE SE LÊ: GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO Secretário de Estado de Saúde LEIA-SE: (Original Assinado) DANIELLE PEDROSO DIAS CARMONA BERTUCINI Secretária de Estado de Saúde Em Exercício

Secretária de Estado de Saúde

Original Assinado)

Em Exercício

Registrada, Publicada, C U M P R A - S E.

DANIELLE PEDROSO DIAS CARMONA BERTUCINI

Cuiabá-MT, 13 de novembro de 2019.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA A PROVA ESCRITA E JULGAMENTO DE RECURSOS

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/SES/2019

HOSPITAL REGIONAL DE CÁCERES

Referente a publicação realizada em D.O.E. de 06/11/2019.

ONDE SE LÊ:

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

LEIA-SE:

(Original Assinado)

DANIELLE PEDROSO DIAS CARMONA BERTUCINI

Secretária de Estado de Saúde

Em Exercício

Registrada, Publicada, C U M P R A - S E.

Cuiabá-MT, 13 de novembro de 2019.

(Original Assinado)

DANIELLE PEDROSO DIAS CARMONA BERTUCINI

Secretária de Estado de Saúde

Em Exercício

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0d25e42f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar